vực 1, phường Trà Nóc, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là Số 40/1A tổ

1A khu vực 1, phường Thới An Đông, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Phương có nghĩa vụ trả cho ông Lý Bảo Thăng, bà Ngô
Liễu và ông Lý Minh Tuấn số tiền là 190.000.000 đồng (Một trăm chín mươi triệu
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với
các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án), cho đến khi thi hành án xong,
bên phải thì phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi